
Ogłoszenia Kociewie - noclegi, praca, nieruchomości, motoryzacja i inne

Praca W Domu Zdalnie / On-line ! Bez Doświadczenia !

http://https://www.wierzbowskiafiliacja.pl/

Darmowe szkolenia on-line, gotowe materiały. 4500 zł miesięcznie, wraz ze zdobywanym doświadczeniem

wypłaty rosną Podczas szkolenia zarabiasz już 2000 zł

Aplikuj jeżeli: • Poszukujesz dodatkowej lub stałej pracy • Jesteś rodzicem i chcesz pracować z domu • Cenisz sobie wygodę • Potrzebujesz dorobić do domowego

budżetu • Szukasz pracy na dłuższy okres czasu  Oferuję dodatkową pracę, którą można bezproblemowo pogodzić z pracą na pełen etat / studiami / szkołą / opieką

nad dzieckiem. Praca jest wykonywana z domu w bardzo elastycznych godzinach   Praca opiera się na : • Promowaniu produktów w sieci według zaleceń •

Kontakcie z klientem w formie pisemnej na Messengerze • Pozyskiwaniu partnerów do współpracy • Odpisywaniu na wiadomości (możesz robić to na telefonie) •

Wystawianiu gotowych ogłoszeń sprzedażowych • Na pracę przeznaczamy 2-3 godziny dziennie, grafik ustalasz sam  Każda z powyższych czynności jest bardzo

prosta i poradzi sobie z tym każda osoba bez żadnego doświadczenia. Bazujemy na gotowych materiałach i praca ogranicza się nawet do kopiuj wklej. Zapewniamy

narzędzia, szkolenia, wiedzę oraz materiały pomocnicze.  Oferujemy: • Atrakcyjne wynagrodzenie uzależnione od zaangażowania  • Regularne wypłaty na rachunek

bankowy przelewem • Szkolenia wideo oraz warsztaty wewnętrzne • Spotkania na Zoom’ie  • Stałą pomoc doświadczonych liderów zespołu • Pracę w ambitnym i

młodym zespole • Pracę z domu - całkowicie online bez szefa nad głową • Pracujesz na gotowych szablonach które otrzymujesz podczas szkolenia  Wymagamy: •

Ukończone 18 lat • Podstawowa obsługa komputera i telefonu • 2-3 godziny wolnego czasu dziennie • Chęć uczenia się nowych rzeczy • Zaangażowanie •

Obywatelstwo polskie  Ta oferta jest zupełnie czymś innym niż praca na pełen etat. Nie ma tutaj szefa ,który stoi nad Twoją głową, nie musisz nikogo pytać o to czy

możesz zrobić sobie przerwę, a czas pracy jest w 100% zależny od Ciebie. Jest to praca dodatkowa, która może z czasem przekształcić się w stałe źródło dochodu,

ponieważ tutaj można albo dorabiać, albo zarabiać. Ty o tym decydujesz. 
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